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Innledning

Vårt program tar utgangspunkt i Høyres formålsparagraf:

Høyre legger vekt på kontinuitet mellom fortid og fremtid. Vi har arvet et samfunn preget av tillit, 

åpenhet og små forskjeller, et samfunn med høy verdiskaping og med velutbygde 

velferdsordninger. Det er vår plikt å ivareta og videreutvikle dette samfunnet for fremtidige 

generasjoner. Vi vil forandre for å bevare. Med det mener vi at vi må gjøre nødvendige endringer i 

dag av hensyn til klima og miljø, økonomisk og sosial bærekraft og fremtidige generasjoners 

velferd. 

Høyres politikk bygger på en kristen og humanistisk kulturarv. Alle mennesker er født forskjellige, 

men med samme ukrenkelige egenverdi. Høyre mener at mangfold og toleranse er viktige verdier 

for det norske samfunnet. Mangfoldet bidrar til å utfordre og utvikle oss.

Høyre er et markedsvennlig parti. Markedsøkonomien fordeler økonomisk makt på flere hender 

og sikrer deltagelse av mange. Økonomiske og politiske maktkonsentrasjoner må unngås 

gjennom blant annet å sikre velfungerende konkurranse. Makt og ansvar bør plasseres så nær 

den enkelte, familien og lokalsamfunnet som mulig. Staten bør ikke få for mye makt. Staten har 

en plikt til å forvalte fellesskapets ressurser så effektivt som mulig. 

Samfunnet er mer enn staten. Derfor kreves det grenser for politikk. Høyre ønsker en sterk, men 

begrenset stat som sikrer innbyggerne grunnleggende trygghet, velferd og like muligheter. Høyre 

mener at samfunnet bør skapes og utvikles nedenfra. Høyre mener at hver enkelt skal ha størst 

mulig frihet til og ansvar for å forme sitt eget liv og sin egen fremtid, basert på respekt for andre 

og for fellesskapet.

Vår politikk bygger på dette verdigrunnlaget:

• Tillit til enkeltmennesket – samfunnet styrker enkeltmennesket

• Frihet til og ansvar for å forme sitt eget liv

• Respekt for andre og for fellesskapet

• Samhold og solidaritet mennesker imellom

• Omsorg for den som trenger det

• Samspill mellom personlig frihet, sosialt ansvar og de private og offentlige fellesskapene

• Makt og ansvar plassert så nært den enkelte og familien som mulig
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Våre hjertesaker

Evenes skal være / vil:

• Sørge for at innbyggerne i Evenes får tjenestetilbud med innhold, pris og 

kvalitet som er konkurransedyktig med omkringliggende kommuner.

• Sørge for at Evenes blir den foretrukne kommunen for bosetting i regionen

• På lag med jobbskaperne og styrke kommunens nåværende og fremtidige 

arbeidsgivere

• Ha en skole som ser og ivaretar den enkelte elev

• Ha en aktiv rolle for at innbyggernes interesser i forbindelse med 

forsvarsetableringen fremmes og ivaretas

• Kommunen som gir trygg og god eldreomsorg

• Ikke innføre eiendomsskatt på boliger og fritidsboliger

• At FN’s bærekraftsmål reflekteres i all kommunal virksomhet 

• Jobbe aktivt med oppfølging av politiske vedtak, blant annet gjennom 

resultatorientert politisk ledelse av kommunen

• Åpen, inkluderende og med hjerte for kultur og frivillighet
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Oppvekst

Muligheter for alle i skolen

Skolen skal gi like muligheter for alle. Evenes Høyre vil jobbe for en skole som gir elevene 

trygge rammer og nødvendige ferdigheter for at de kan realisere sine evner, drømmer og 

ambisjoner uavhengig av bostedsadresse og sosial bakgrunn. For å få det til må kommunen 

som skole-eier og -driver legge til rette for et godt læringsmiljø og dyktige lærere med relevant 

kompetanse.

Tidlig innsats i barnehagen

Læring og lek i barnehagen danner grunnlaget for at barna lykkes i skolen. Tidlig innsats er en 

nøkkel til senere mestring og økt læringsutbytte for alle elever.

Evenes Høyre vil:

➢ etablere ny barnehage i Bogen, og ved behov i Evenesmark, gjerne i privat regi

➢ ha fleksibelt og rullerende barnehageopptak med garanti for plass

➢ utvidet åpningstid i barnehagene

➢ legge til rette for å gi ansatte etter- og videreutdanning

➢ ha nulltoleranse mot mobbing og vil intensivere arbeidet for dette

➢ ha flere lærlingeplasser 

➢ ha tryggere skoleveier og sikker skoletransport

➢ få sertifiseringen som dysleksivennlig skole fullført

➢ fortsette skolefruktordningen
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Helse og Omsorg 

Utgangspunktet for Høyres politikk er hensynet til og omsorgen for enkeltmennesket. Derfor 

vil vi sikre at det er brukeren, ikke systemet, som står i sentrum av helse- og 

omsorgstjenestene. Helse- og omsorgstilbudet skal ha kvalitet og verdighet og gi 

valgmuligheter. Eldre skal tilbys gode måltider, og økt aktivitet og fellesskap. Høyre vil 

gjennomføre et krafttak for psykisk helse.

Evenes Høyre vil:

➢ aktivt følge opp tilbudet til ETS medisinske senter, og jevnlig evaluere tjenestens innhold 
og omfang i forhold til ressursbruk, avtale og lovverk slik at vi kan være trygge på at alle 
innbyggerne i Evenes får de lovpålagte rettigheter 

➢ videreføre brukerkartlegging blant hjemmeboende og boende på institusjon, med 
involvering av pårørende. 

➢ utvide kapasiteten på Evenes Omsorgssenter ved å endelig åpne 2.etg. som en ordinær 
del av sentret, og opprettholde tilbudet for «gjesteklienter». Kommunen må kunne tilby 
alle som trenger det en plass på Omsorgssenteret.

➢ arbeide for etablering av tilrettelagte boliger i hele kommunen

➢ ta i bruk velferdsteknologi forutsatt at dette gir økt trygghet og omsorg.

➢ få ambulansehelikopter tilbake til Harstad/Narvik lufthavn, Evenes og jobbe for at det blir 
en fullverdig døgnbemannet «blålys-stasjon» på Nautå

➢ gi ansatte tilbud om veiledning, etter- og videreutdannelse for å trygge arbeidet, og sikre 
kunnskap og den beste kompetansen

➢ arbeide for å utvide eller forbedre tilbudet for helsetjenester i kommunen, gjerne i privat 
regi

➢ støtte opp om godt samarbeid mellom brukerorganisasjoner

➢ opprettholde tilbudet om at eldre som ønsker det skal få muligheten til å bo sammen på 
institusjon
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Barnevern

Barnevernet har vært en svært viktig oppgave i å ivareta barns trygghet og beskytte mot vold, 

overgrep og omsorgssvikt. Barnevernet skal være en ressurs og støttespiller for barna og 

deres familie, og kontakten mellom barnevernet og familien må bygge på gjensidig tillit.

Evenes Høyre vil:

➢ sørge for jevnlig gjennomgang av status for barnevernet i kommunen, og sikre at 
tjenesten lever opp til de krav som stilles.

➢ jobbe for å fremme dialog mellom pårørende, brukerorganisasjoner og barnevernet.
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Transport

Europavei, fylkesvei og flyplass er livsnervene for kontakt og transport, inn og ut av 

kommunen. Evenes Høyre vil styrke kollektivtilbudene både med buss, fly og båt, legge til 

rette for flere pendlerparkeringsplasser, og utvikle sykkel- og gangveinettet i vår kommune.

Videreutvikling av dagens og etablering av nytt, næringsliv forutsetter etablering av et nytt 

flyplasskryss for å kunne ivareta myke trafikanter og økt aktivitet på Nautå. Vi vil sørge for å få 

flyplasskrysset realisert raskt. 

Evenes Høyre vil samtidig kreve at strakstiltak iverksettes for å forbedre trafikksikkerheten 

ved flyplasskrysset og ved Niingskrysset.

Vår kommune skal arbeide for klimasmarte løsninger og samspille tett med næringsliv og 

frivillige. Evenes Høyre vil legge til rette for bærekraftig økt bruk av fornybar energi, herunder 

utslippsfrie biler, busser og hurtigbåt. 

Evenes Høyre vil:

➢ utvikle Harstad/Narvik lufthavn, Evenes som regionens hovedflyplass og knutepunkt

➢ ha bedre standard på de kommunale og fylkeskommunale veiene i kommunen

➢ forbedre trafikksikkerheten, spesielt for myke trafikanter, herunder prioritere etablering av 
gang og sykkelveier

➢ ferdigstille HELE Hålogalandsvegen

➢ ha et godt kollektivtilbud på ruta Evenes – Kjeldebotn

➢ prioritere et aktivt trafikksikkerhetsutvalg, og involvering av kommunens innbyggere i 
arbeidet med transport og trafikk

➢ på permanent basis ta i bruk utslippsfrie biler til kommunalt bruk
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Innbyggerne i sentrum: plan, bygg og eiendom

Høyre har tillit til at samfunnet bygges nedenfra av engasjerte innbyggere. Frivilligheten 
skaper glede, trivsel og knytter lokalsamfunnene sammen. Det er frivilligheten som skaper det 
gode samfunn. Høyre ønsker å styrke lokaldemokratiet og utvikle nye nærdemokratiske 
ordninger sammen med frivillige enkeltpersoner og organisasjoner.

Det skal være god balanse mellom vekst og vern i arealpolitikken, samtidig som vår 
kommunes naturgitte og historiske kvaliteter sikres. Marka, fjorden, landbruket, fiske, 
vassdragene og friområdene utgjør kommunens blågrønne særpreg og gjør vår kommune til 
et godt sted å bo i alle livssituasjoner.

Evenes Høyre vil:

➢ ha kortere saksbehandlingstid for at vi som hovedmål raskere skal kunne si JA!

➢ ha et døgnbemannet brannvesen og ny brannstasjon

➢ i alle deler av kommunen ha oppdaterte planer for vann og avløp, som grunnlag for å 
heve kvalitet og leveringssikkerhet til nivå som tilfredsstiller krav til sentrale myndigheter

➢ forvalte kommunens eiendommer til det beste for kommunens innbyggere

➢ støtte utvikling av kostnadseffektiv og miljømessig renovasjon 

➢ styrke vedlikehold av kommunale veger, målsetting er fast dekke på alle kommunale 
veger.

➢ påse at kraftnett i kommunen tilfredsstiller brukernes behov

➢ jobbe for tilrettelegging av fremtidens bærekraftige luftfart, herunder droner og elektriske 
fly

➢ ferdigstille kommuneplanens arealdel

➢ gjennomføre og ferdigstille evaluering av kommunens samarbeidsavtaler 
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Politikk, Administrasjon og Kommuneøkomomi

Evenes kommune er i en krevende økonomisk situasjon, og vil også være det i årene 
fremover. Det er derfor viktig med en streng styring, og ikke minst reduksjon av kommunens 
store gjeldsbyrde.

Evenes Høyre vil derfor fokusere på å utvikle kommunens roller som tjenesteyter, 
samfunnsutvikler, myndighetsutøver og demokratisk arena på en god måte for våre 
innbyggere.

For å fylle disse rollene kreves kompetanse og ressurser. Kommunens positive utvikling i 
tilknytning til reetableringen av Evenes Flystasjon med økning i folketall og næring vil føre til 
økning i statlige rammetilskudd og skatteinngang. Men da er den første jobben, vektlagt av 
Evenes Høyre, at nye innbyggere og nye bedrifter må oppmuntres til å slå seg ned i Evenes.

Dette skaper økte muligheter for utvikling av Evenessamfunnet. Evenes Høyre vil innta en 
offensiv, men ansvarlig holdning til denne muligheten.

Evenes Høyre vil ha et sterkt lokaldemokrati med stor åpenhet mot innbyggerne, hvor 
kommunen skal oppfattes som en «JA-kommune»

Evenes Høyre vil:

➢ i viktige saker for kommunen invitere til dialogmøter med innbyggerne

➢ fra første dag, arbeide med å sette kommunens økonomi på rett kjøl og unngå at 
kommunen havner på ROBEK listen, hvor vi er på tur nå. Evenes Høyre ønsker at det 
skal være Evenesværinger som styrer kommunens økonomi, ikke byråkrater langt unna. 

➢ legge vekt på å utvikle/innføre digitale løsninger som letter og effektiviserer kontakt og 
bruk av kommunale tjenester 

➢ fokusere på åpenhet og vil derfor at også formannskapsmøtene, og utvalgsmøtene skal 
sendes offentlig

➢ jobbe aktivt sammen med våre nabokommuner, gjennom Hålogalandsrådet, for å 
samordne felles interesser og forsterke regionens påvirkningskraft mot fylker og stat
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Integrering

Integrering er en toveisprosess hvor kommunen skal sikre gode muligheter og den enkelte 

innvandrer må stille opp med egeninnsats

Evenes Høyre vil:

➢ styrke samarbeidet med næringslivet og kommunale avdelinger som sammen kan 
kartlegge behovet for kompetanse og arbeidskraft, med sikte på god deltakelse fra 
kommunens flyktninger

➢ ha som mål at kommunens flyktninger skal være i arbeid innen et år etter avsluttet 
introduksjonsprogram

➢ jobbe aktivt med frivillige organisasjoner og idrettslag for å legge til rette for god 
inkludering av kommunens flyktninger
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Kultur og Fritid

Kultur og fritid er av det som skaper mening i hverdagen, møteplasser mellom mennesker, og 
tilhørighet til lokalsamfunnet. Kort fortalt; Bolyst! Samtidig er dette viktig for å bevare våre verdier og 
kulturminner. 

Friluftslivet tilgjengeliggjøres og benyttes i større grad når det tilrettelegges for det. Evenes Høyre vil 
bidra til at kultur- og frivillighetsarbeidet i Evenes satses videre på.

Tiltak som overfører kunnskap mellom generasjoner er viktig for å sikre bevaring og utvikling av kultur, 
språk, tradisjon, identitet, kunnskap og kompetanse. 

Samisk kultur og identitet er viktig i Evenes. Evenes Høyre ønsker både utvikling og bevaring av de 
samiske bygdesamfunnene.

Evenes Høyre vil:

➢ styrke friluftslivsarbeidet i kommunen for å fremme trivsel, folkehelse, naturforståelse og reiseliv

➢ sikre areal til friluftslivet i arbeidet med ny arealplan

➢ sikre god tilgang til fortidsminner, kulturminner og kysten for alle ved etablering av kyststi, skape 
sammenhengende grønne korridorer der folk bor og fjerne ulovlige stengsler for tilgang på 
naturområder

➢ jobbe for sherpatrapp til Niingen

➢ etablere friluftlivsområder som sosiale møteplasser med naturopplevelser og 
aktivitetsmuligheter, for å stimulere nye grupper til friluftsliv, i hele kommunen

➢ støtte opp om lavterskel friluftslivstilbud for alle, og vektlegge friluftslivstilbud for barn og unge

➢ arbeide for å utvikle det statlige sikrede friluftsområde i Evenesvika, og straks fjerne det 
sørgelige toalettet som skjemmer samlingsplassen

➢ bidra til at kulturarbeidet i Evenes prioriteres, herunder også tilbudet til barn og unge

➢ sikre ivaretagelse av kommunens kulturminner gjennom aktiv bruk av kulturminneplanen

➢ videreutvikle kommunens folkebibliotek i Bogen   

➢ støtte videreutvikling av Liland som senter for kystkultur og kystmiljø

➢ bidra til at småbåthavntilbudet i kommunen blir enda bedre

➢ Støtte opp om tilrettelegging for etablering av geopark i Evenes, i samarbeid med relevante 
aktører. Gruvehistorien i Bogen er et viktig element i denne.

➢ støtte opp om lag og foreninger som legger til rette for kultur, herunder ulike idrettsanlegg, 
rekreasjon og folkehelse
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Religion og Livssyn

Kirken som institusjon, og kirkelige aktiviteter er en viktig kulturbærer for samfunnet. Evenes 
Høyre vil bidra til å ta vare på kirkens rolle i kommunen.

Evenes Høyre støtter mangfold og aktiviteter i regi av ulike livssyns- og trossamfunn i 
kommunen.

Evenes Høyre vil:

➢ utvide kirkegården på Evenes for å sikre verdige hvilesteder for mange flere 
generasjoner av Evenesværinger

➢ etablere minnelunder på våre gravsteder
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Vekst og Utvikling

Vår kommune har som mål å være foretrukket kommune for næringsetablering og være 

regionens beste bo og oppvekstkommune. Evenes Høyre vil sørge for at kommunen har 

de beste vilkårene for nyskapning og vekst, både for eksisterende næringsliv og innbyggere, 

samt for nye etablerere. 

Varig velferd bygger på lønnsomme bedrifter med trygge arbeidsplasser. Vår kommune skal 

være en åpen JA-kommune og tilgjengelig med en effektiv og ansvarlig økonomisk drift. Vi 

ønsker å øke andelen bedrifter, legge til rette for gründere og sørge for flere kortreiste 

arbeidsplasser, også innen landbruk, havbruk og reiseliv. 

Knoppskyting og nyetableringer som en konsekvens av reetableringen av Flystasjonen må 

prioriteres.

Evenes kommune har nå en solid vekst i boligbygging, og om lag 50 boenheter skal 

ferdigstilles i 2023. Det er avgjørende at kommunen fortsetter den gode trenden slik at antall 

innbyggere økes i årene som kommer.

Evenes Høyre vil:

➢ prioritere ansettelse av kommunal næringskonsulent

➢ ha på plass ny plan for næringsutvikling i kommunen

➢ utvikle Evenesgården til et velfungerende utviklingsselskap med kommunale 
eiendommer og boliger i sin portefølje

➢ gjenoppta de regelmessige næringstreffene og sikre møteplass mellom kommunen og 
næringslivet, og mellom næringsaktører

➢ jobbe videre med utvikling av utdanningstilbudet i regionen, med bakgrunn i behovene 
som etterspørres hos kommunens aktører

➢ stimulere til utbygging av private boligfelt, og fortsatt sette av areal til «Minihus-
bebyggelse»

➢ rette fokus på forskjønning av kommunen, herunder inngå medlemskap i Hold Norge 
Rent, og sørge for at forurensing og forsøpling ryddes opp

➢ stille krav om redusert matsvinn i kommunale tjenester i tråd med målet om å redusere 
matsvinn med 50 % innen 2030
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Kandidatpresentasjon

Nr. 1: Jardar Jensen (65)

Jardar bor på Evenes, er gift og har 2 barn. Han var ordfører i Evenes i 10 år frem til 2013, og 

bidro sammen med andre dyktige folkevalgte til kommunens største fremsteg over de siste 50 

årene: reetableringen av Evenes Flystasjon. 

Jardar er nå klar for å overta ordførerrollen igjen. Han vil se til at Evenes gjør alt for å bruke 

denne vekstmuligheten, slik at Evenes blir Norges mest attraktive, trygge og trivelig 

kommune.

14

«Hvis dere vil ha meg tilbake som ordfører så skal jeg bruke de 4 neste årene til handling. 
Ikke prat og feiringer, men faktisk få jobben gjort.

Evenes er i en spennende fase, men også i en krevende situasjon med en anstrengt 
økonomi. Jeg har bevist før at Evenes Høyre kan få til store etableringen i kommunen, samt å 
rydde opp i utfordrende situasjoner. Nå er jeg klar og sulten på å gjøre den samme jobben en 

gang til for å sikre oss alle den beste mulige fremtid her i kommunen»
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«Hvis dere gir meg tilliten til å bli kommunens neste varaordfører vil jeg jobbe for å styrke 

arbeidet med næringslivet og bedre samferdselen. En annen hjertesak er at hver og en skal 

få bygge og bo hvor de selv vil i kommunen vår. Liv og aktivitet i alle bygdene våre er viktig for 

kommunens fremtid» 

Kandidatpresentasjon

Nr. 2: Sissel Lind Høgås (51)

Sissel bor på Tårstad, er gift og har tre barn. Hun jobber på Evenes Skole og er aktiv 

bidragsyter under en rekke lokale arrangement og frivillig arbeid i kommunen. Sissel har vært 

aktiv i Evenes Høyre siden 2011 og har vært i kommunestyret siden den gang.
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Kandidatliste

1. Jardar Jensen (65), Evenes

2. Sissel Lind Høgås (51), Tårstad

3. Harald Johnsen (75), Bogen

4. Sunniva Gabrielsen (61), Lakså 

5. Perry Strømdal (74), Lenvik

6. Gita Gavare (32), Liland

7. Bjørn Hermann Pedersen (67), Bogen

8. Marit Elisabeth Harr (61), Liland

9. Bjørnulf Arne Ragnarsøn (79), Bogen

10. John Andersen (61), Bogen

11. Tore Amund Svånå (66), Liland

12. Asbjørn Pettersen (82), Bogen 

13. Roar Stenbeck (79), Evenes

14. Pål Arne Høgås (55), Tårstad

15. Richard Fladeby (31), Bogen

16. Frank Høgås (54), Tårstad 

17. Hans Johnny Nilssen (60), Liland

18. Viggo Berg (83), Evenes
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5 grunner til å stemme Høyre i Evenes:

• Vi jobber for en skole som ser hver enkelt elev

• Vi jobber for en aldersvennlig kommune

• Vi er på lag med jobbskaperne

• Vi sørger for at eiendomsskatten ikke gjeninnføres 

• Vi ivaretar innbyggernes interesser
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Kontakt

Leder Evenes Høyre: 

Sisilja Viksund

Sisiljav@hotmail.com

mailto:Sisiljav@hotmail.com

